Proportional-3-Wege-Druckreduzierpatrone NG�5 / SAE 08
Qmax = 25�l/min (6.5 gpm),�pmax = 250�bar (3600 psi)
direktgesteuert,�elektrisch betätigt
Typenreihe DRDTA-7M…
1/8
Referenz: 400-P-591065-DE-00
Stand: 11.2021
� Kompakte Bauweise

Typenreihe DRDTA-7M…
8/8
8 Bestellangaben
DRD = Druckreduzierpatrone, direktgesteuert
T = Coil 36x48 30W (proportional)
A ... Q = Standard-Ausführung nach gültigen Datenblättern
Z ... R = Spezial-Ausführung nach Rücksprache
7 = 3-Wege-Druckfunktion
M = Bohrungsform AM
150 = Druckstufe … 150 bar (2100 psi)
100 = Druckstufe … 100 bar (1400 psi)
070 = Druckstufe …   70 bar (1000 psi)
5 = Nenngrösse 5 (Grösse SAE 08)
Ohne = NBR (Nitril) Dichtungen  (Standard)
V = FKM (Viton) Dichtungen
(Spezial-Dichtungen nach Rücksprache)
O = Ohne Handnotbetätigung
S = Mit Notdruckbetätigung (innen 6-kant)
1 ... 9 = Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
... = Spannungswert z.B. 24  (24 V)
D = Stromart  DC
G = Steckersockel ISO 4400 / DIN 43 650 3 polig 2 P+E (IP65)
J = Junior-Timer-Radialstecker-Anschluss (IP�65)
JR = Junior-Timer-Radialstecker-Anschluss (mit Schutzdiode, IP�65)
U = Deutsch-Stecker-Anschluss 2 polig radial DT04-2P (IP�67/69K)
UR = Deutsch-Stecker-Anschluss 2 polig radial DT04-2P (mit Schutzdiode, IP�67/69K)
Ohne = Ohne Gegenstecker
Q = Inkl. Gegenstecker nur bei Steckerausführung „G“
_-z.B. _7 ---ATDRD M 150 5 1 24 D _-O
9 Zugehörige Datenblätter
Referenz (Old no.) Beschreibung
400-P-040011 (i-32) Leih-Stufenwerkzeuge
400-P-040181 (i-33.11) Bohrungsform AM
400-P-120212 Spulen für Magnetventile Typenreihe 36X48/16.1
400-P-720111 Gewindeanschlusskörper  Typ GAMA  (G 3/8”)
400-P-010101 MTTFD-Werte für hydraulische Ventile
400-TI-000041 Mindestabstand von Magnetspulen in der Proportionaltechnik
� 2021 by Bucher Hydraulics AG Frutigen, CH-3714 Frutigen
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verste­
hen. Die Angaben entbinden den Anwender nicht von eigenen Beurteilungen und Prüfungen. Auf Grund kontinuierlicher Verbesserungen der
Produkte sind Änderungen der in diesem Katalog gemachten Produktspezifikationen vorbehalten.
Klassifikation: 430.305.305.305.305.310